

HEG Management ApS

Gotfred Rodes Vej 1
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27159540

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Greisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEG Management ApS
Gotfred Rodes Vej 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27159540
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Gerner Greisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 3.262 t.kr. Egenkapitalen udgør 14.915 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.105.467	4.278.014
Personaleomkostninger	1	(1.700.047)	(913.303)
Af- og nedskrivninger		<u>(26.940)</u>	<u>(5.670)</u>
Driftsresultat		2.378.480	3.359.041
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.131.289	1.000.000
Andre finansielle indtægter		411.562	247.606
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.224)</u>	<u>(424.554)</u>
Resultat før skat		3.918.107	4.182.093
Skat af årets resultat	2	<u>(655.828)</u>	<u>(840.325)</u>
Årets resultat		<u>3.262.279</u>	<u>3.341.768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>3.158.879</u>	<u>3.240.568</u>
		<u>3.262.279</u>	<u>3.341.768</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.740	0
Materielle anlægsaktiver	3	116.740	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		280.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver	4	280.000	280.000
Anlægsaktiver		396.740	280.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.360.000	1.187.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.397
Periodeafgrænsningsposter		5.787	6.232
Tilgodehavender		2.365.787	1.228.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.625.545	7.244.406
Værdipapirer og kapitalandele		7.625.545	7.244.406
Likvide beholdninger		6.269.696	4.166.826
Omsætningsaktiver		16.261.028	12.639.361
Aktiver		16.657.768	12.919.361

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.686.212	11.527.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>14.914.612</u>	<u>11.753.533</u>
Udskudt skat		<u>9.417</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.417</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	9.500
Skyldig selskabsskat		619.095	0
Anden gæld		<u>1.102.644</u>	<u>1.156.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.733.739</u>	<u>1.165.828</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.733.739</u>	<u>1.165.828</u>
Passiver		<u>16.657.768</u>	<u>12.919.361</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.527.333	101.200	11.753.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	3.158.879	103.400	3.262.279
Egenkapital ultimo	125.000	14.686.212	103.400	14.914.612

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.625.458	910.050
Andre omkostninger til social sikring	3.789	4.875
Andre personaleomkostninger	70.800	(1.622)
	1.700.047	913.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	646.411	840.325
Ændring af udskudt skat	9.417	0
	655.828	840.325
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		143.680
Kostpris ultimo		143.680
Årets afskrivninger		(26.940)
Af- og nedskrivninger ultimo		(26.940)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.740

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>280.000</u>
Kostpris ultimo	<u>280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>280.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Human Capital Group P/S	Gentofte	P/S	50,0	3.032.345	32.346
Svala Komplementar ApS	Gentofte	ApS	50,0	48.063	(920)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	233.162	294.096
